o T
EYT RV e o o [oiee
. - ‘
i3 e o
L
E
:
[z
g
[T
i
:
[TAPPO_TWFERIORE PIEDIND

ANOBDZ35A [TAPPO SUPERIORE PER GAMBE

59 1 PLANOBOOZ3A [TIRANTE MO TORE [TIE_ROD_MOTOR.

UGGESTED SPARE PART

e

WE
PLANSONOO1A_VAREA

Tl Tamesmmue

Torar
eree 3 T T S Ta e oo 05T

g|
g
=k ]
qE




ina. [ E2-Tq.1i / g.1y | codice / iren code [ codice ricanvio / spare part code | descrizione description prezzo 7
1 PLANOB0002A PLANO80002A ALBERO FRUSTA SHAFT CONNECTION W HISK 370,000
2 * ANT40-50-7AS ANT40-50-7A ANELLO DI TENUTA 40-50-7 A GASKET 40-50-7 A 10,000
3 * ANT45-56-TA ANT45-56-TAS ANELLO DI TENUTA 45-56-7 A GASKET 45-56-7 A 10,000
b * 0R2212 0rR2212 ANELLO OR 22-12 OR 22-12 3,000
5 PLANOBO0OTA PLAN0O800O1A COPPA ROTANTE ROTATING CUP
6 CCPL4OB CCPLLOB COPRICOPPA PLASTIC COVER CUP 40,000
7 PLANO4LOOT4A PLANO4OO14A CORONA DENTATA M=2.5 7=90 CROWN GEAR M=2.5 7=90 270,000
8 * CUS6006-2RS CUS6006-2RS CUSCINETTO 6006-2RS BEARING 6006-2RS 24,000
9 LANOBO137A PLANO8O137A DISTANZIALE [NTERNO CAMPANA SPACER INSIDE CUP
0 LANOB0040A PLAN0O80040A FLANGIA SUPERIORE SUPP. ROTANTE UPPER FLANGE OF ROTARY CUP
1 LAN0OB0039A PLAN080039A FLANGIA SUPPORTO ROTANTE FLANGE OF ROTARY CUP
2 LANOBOO038A PLANO80038A GHIERA PER ALBERO FRUSTA RING NUT 90.000
3 LANOBOO42A PLANO800L2A INGRANAGGIO M=2.5 Z=28 GEAR M=2.5 7=28 36.000
L 16604-A-8X30 16604 -A-8X30 INGUETTA UNI6604-A-8X30 TANG UNI 6604-A-8X30 6.000
5 PLANOB0092A PLANO80092A ONDELLA @e 40 @i 10.5 Sp.4 WASHER De.40 Di.10.5 Sp.4
6 PLANOBO090A PLAN0O80090A ONDELLA @e 45 @i 12.5 Sp.7 WASHER De.45 Di.12.5 Sp.7
7 2 PLANOZ0137A PLANO20137A ONDELLA CHIUSURA COPRICOPPA De.24 Di.6.5 Sp.3 |WASHER CLOSING COVER
RICAMBIO CONSIGLIATO
SUGGESTED SPARE PART
| |
| | |
-+ \v‘ I T 1 1 T T L
| |
N $ |
|
|
1 | | ™
I
| I
SEZ\FNE A-A
SCALA 0,500
|
NN
| !
‘ [y ‘
|
rer L Sroveta | nodifica
gruppo
—1 A Sals  reriale |- -
*STARmix I | g pag |12l suer.
ety nr pasey sqspment » Iralr._term. [cod.comm. |
O NI | sostituisce [Fioo parte 12
eliaro [k
= Zf;;ni,i <71 GRUPPO PLANETARIO
= verificato PLANETARY ASSEMBLY
approvato fogtio N. 1
ﬂ data 23-05-2011 PLAN080156A fo. fogli 1
model_file | pLanogotses [draw fite | pranoaotser

[ £ vietato, a rigor di Legge. riprodurre o comunicare a ferzi senza autorizzazione questo disegno




ind. 977 0.4i / 0.ty | codice + item code codice ricambio / spare part code | descrizione description prezzo,

1 PLANOBOOL1A PLANOBOO41A ALBERO CAMPANA SHAFT CUP

2 UNT6604-A-10X40 UNT660L-A-10X40 CHIAVETTA UNI6604-A-10X40 KEY UNI6604-A-10X40

3 UNIT6604-A-10X56 UNIT6604-A-10X56 CHIAVETTA UNI6604-A-10X56 KEY UNI6604-A-10X56

4 * CINHTDPL8O CINHTDPLBO CINGHIA DENTATA 1120 RPP8 50 PLUS TOOTHED BELT 1120 RPP8 50 PLUS 142,000
5 * |3 XPZ1137 CINXPZPLBO CINGHIA XPZ 1137 BELT XPZ 1137 26.000
6 * |2 CUS6305-2RS CUS6305-2RS CUSCINETTO 6305-2RS BEARING 6305-2RS 20,000
7 * 1 CUS63007-2RS CUS63007-2RS CUSCINETTO 63007-2RS BEARING 63007-2RS 56,000
8 PLANOB0052A PLANOB0052A ISTANZIALE ALBERO CAMPANA SPACER SHAFT

9 PLAN30OTO77A PLAN30TOQ77A ISTANZIALE INTERNO SUPPORTO CENTRALE PACER INSIDE CENTRAL SUPPORT

0 UNT6604-A-8X32 UNI6604-A-8X32 INGUETTA UNI6604-A-8X32 ANG UNI 6604-A-8X32 6.000

1 UNIT6604-A-8X45 UNT6604-A-8X45 INGUETTA UNI6604-A-8X45 ANG UNI 6604-A-8X45 4,000

2 UN16604-A-8X50 UN16604-A-8X50 INGUETTA UNI6604-A-8X50 ANG UNI 6604-A-8X50 7.000

3 TPLBOTVAREA TPL8OTVAREA TORE M2TA-4 POLI-230-400/50-kW 4-B14-FLANGIA PIANA OTORE 112TA-4 POLI-230-400/50-kW 4-B14-FLAT FLANGE 500,000
4 PLAN0OB0051A LANOB005S1A ERNO PER SUPPORTO CENTRALE IN OF CENTRAL SUPPORT

5 PLANOBOO9LA LANOBO094LA ERNO PULEGGE RINVIO CENTRALE | F PULLEYS CENTRAL SUPPORT

6 PLANOB0021A LANOB0021A IASTRA MOTORE ROTAZIONE FRUSTA 0TOR PLATE

7 PLANLOTOLLA LANLOTOLLA ULEGGIA DENTATA HTD 22 8M 50 TOOTHED PULLEY HTD 22 8M 50

8 PLANOBO70A LANOBO70A ULEGGIA DENTATA HTD 112 8M 50 TOOTHED PULLEY HTD 112 8M 50

9 PLAN0B0TO2 LANOBOT02 ULEGGIA SPZ @p. 239 G=3 F=25+CH8 PULLEY SP7 Dp.239 G=3 F=25+CH8

0 PLANOBOTO1A LANOBOTO1A ULEGGIA SPZ D.P. 60 G.3 F.28+CH8 PLBOTVAREA PULLEY SPZ D.P. 60 G.3 F.28+CHB8 PLBOTVAREA

21 2 PLAN60T107A LAN60T107A ONDELLA @e 35 @i 25 Sp.0.5 W ASHER De.35 Di.25 Sp.0.5

22 1 PLAN0OB0090A LANOB0OO90A ONDELLA @e 45 @i 12.5 Sp.7 W ASHER De.45 Bi.12.5 Sp.7

23 2 PLAN0B0093A LANOB0093A ONDELLA @e 45 @i 35 Sp.1 W ASHER De.45 Bi.35 Sp.1

2b PLANOB0091A LANOB0091A ONDELLA De. 40 Di. 8.4 Sp.& SVASATA W ASHER De.40 Di.8.4 COUNTERSUNK

25 PLANOBO0OL6A LANOBOO4BA SQUADRETTA SUPPORTO CENTRALE BRACKET CENTRAL SUPPORT

26 PLANOBO0010A LANO8O010A SUPPORTO INFERIORE TESTA LOW ER SUPPORT

27 PLAN4LOTO31A LANLOTO31A SUPPORTO PULEGGIA CONDOTTA CENTRAL SUPPORT

28 CF207 CF207 SUPPORTO UCF207 PILLOW BLOCK UCF207 74,000

% RICAMBIO CONSIGLIATO
SUGGESTED SPARE PART

rer L Sroveta | nodifica
" gruppo ASSIEME MACCHINA
1 AR |7 [nareriate
‘k STAR mix I | g pag |12l suer.
ety nr pasey sqspment » Iralr._term. [cod.comm. |
e, 3 0% e Ve 00 Y [0/ gen | sostifuisce [7igo parte 12
dellar [0
eeanie Tt 57— GRUPPO TRASMISSIONE
verificato CON VARIATORE / WITH SPEED VARIATOR
I foglio -
£ || PLANOBO0O7A VARE S
model_file | pLaN0Bo097A_VARE [ draw fite T pranosoosra

[ £ vietato, a rigor di Legge. riprodurre o comunicare a ferzi senza autorizzazione questo disegno



|

ind. ‘ 5[353. TU.N‘ 7/ .1y | codice / ifem code | codice ricambio / spare part code ‘ descrizione description g/e[zgzog £
1 * |1 PLANO8O166A EMERG2 EMERGENZA EMERGENCY PUSH-BUTTON 27.000
2 1 PLANBONO37A PLANBONO37A PANNELLO VAR.E- SALISCENDI PL4LO-PL60-PLBO CONTROL PANEL VAR.E. AND LIFT AND LOWER SYSTEM
3 * |1 PLANOBO116A POT POTENZIOMETRO POTENTIOMETER 50.000
L * |1 PLANOBOM7A START1 PULSANTE START START PUSH-BUTTON 24,000
5 * |1 PLANOB0118A STOP1 PULSANTE STOP STOP _PUSH-BUTTON 24,000
6 * |1 PLAN6OT197A SSv SELETTORE SALISCEND | SELECTOR LIFT AND LOWER BOWL 44,000
7 * |1 PLANOBO115A TIMER TIMER TIMER 58.000
o
8 L]
(|
rev. | data approvato modifica
gruppo
scala: -
materiale Vedi tab. -
* us-:!:eayRMIJ %@’ 0,500 tratt. superf.
’ tratt. term.
V1o sarhgianto. 3 3603 warsno vicre WU \THB) [ ey, [ sostituisce | - [ tipo parte [-

modellato C4

disegnato MT

PULSANTIERA CON VARIATORE- SALISCENDI PL40-PL60- PL80

verificato KEYBOARD WITH SPEED VARIATOR AND LIFT AND LOWER SY‘STEM |
approvato foglio N. 1
data 2L/09/12 PLAN8BONO36A | 7ot. fogli [ 1
model file PLANBONO36A [draw file [ pumsonossa

E’ vietato, a rigor di legge, riprodurre o comunicare 3 terzi senza autorizzazione guesto disegno




